
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Psicologia 

Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 

Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 

Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 

http://dippsi.psi.uniroma1.it/ 

Rep. n. 1/2017 

Prot. n. 78/2017 

Roma, 31 gennaio 2017 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 

tipologia “A”, emanato con D.R. n. 1785/2016 del 22/07/2016; 

VISTO il bando di concorso prot n. 987/2016 pubblicato sulla G.U. del 22/11/2016, per titoli e 

colloquio per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 

determinato tipologia A;  

VISTO la delibera della Giunta di Dipartimento del 23/12/2016, nella quale sono state 

approvate due terne di nominativi per la procedura di sorteggio; 

VISTO l’esito delle operazioni di sorteggio dei componenti effettivi e dei componenti supplenti 

della commissione giudicatrice avvenuto in data 26/01/2017 

 

DECRETA 

 

Art. 1  La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 

determinato tipologia A, con regime di impegno a tempo definito per svolgere attività di 

ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti,  della durata di 

anni 3, eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, per l’esecuzione del 

programma di ricerca relativo al seguente progetto:  “The embodied reMOte TOwer –

MOTO- call H2020-SESAR-2015-1 (G.A. n. 699379), Resp. Scientifico Prof, Babiloni, 

per il Settore Concorsuale 11/E1 SSD M-PSI/02- presso il Dipartimento di Psicologia 

della Sapienza,  Responsabile Prof. Salvatore Maria Aglioti, è così composta: 

  

Membri effettivi: 

  

Prof. Salvatore Maria Aglioti (Titolare dei fondi) - Sapienza Università di Roma 

Prof.ssa Laura Petrosini - Sapienza Università di Roma                              

Prof.ssa Costanza Papagno-Università degli Studi di Milano Bicocca                                

 

Membri supplenti: 

 

Prof.ssa Concetta Pastorelli  -  Sapienza Università di Roma 

Prof.ssa Elisabetta Ladavas – Università di Bologna 

Art. 2 Dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale, decorre il termine di 30 giorni per 

la presentazione, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei 

Commissari. 

 

      Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Gabriella Antonucci 


